ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2023 – TP/PMP - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12050002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN, por
intermédio da CPL, torna público que irá prorrogar a licitação
supracitada para às 09h00min do dia 07/06/2023, referente a licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo Menor Preço Global,
forma de execução indireta em regime de empreitada por preço
unitário, para Contratação de empresa destinada a Construção da 1ª
etapa do sistema de abastecimento de água das Comunidades Rurais
do Jenipapeiro, Bom Jardim e Alexandre Pinto, localizadas na Zona
Rural do Município de Portalegre/RN. O Edital e seus anexos, bem
como a justificativa da prorrogação encontram-se à disposição na sala
da CPL, na Rua José Vieira Mafaldo, 122, Centro, Portalegre/RN, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, e também
no site: www.portalegre.rn.gov.br.

Portalegre/RN, 19 de maio de 2023.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Presidente da CPL

Publicado por:
Railhes Maciel Barboza Lucena
Código Identificador:D7D8F3E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/05/2023. Edição 3036
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/